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Basın Açıklaması 
Yemen Para Birimi Değer Kaybediyor, Yemen Halkı, Yardım İçin Batıya Yalvaran Başbakanlardan Ne 

Bekliyor? 
 
Riyal, dolar ve diğer para birimleri karşısında değer kaybetmeye devam ediyor. Bu yüzden özellikle cılız 

Hadi hükümetinin kontrolündeki bölgelerde Yemen halkının sıkıntıları gittikçe artıyor. Aynı bağlamda El 
Şark uydu kanalı 15 Temmuz 2021’de Aden’deki hükümetin başbakanı Muin Abdülmelik bir röportaj 
gerçekleştirdi. Röportajda kanal, başbakana yerel para birimi riyalin yabancı para birimleri ve altın karşısında 
neden bu kadar hızlı değer kaybettiğini, 1 doların 1000 riyali aştığını sordu. 

 
Muin, röportajında Suudi Arabistan’ın Riyad konferansının başarılı olması için ekonomiyi bir baskı aracı 

olarak kullandığını ileri sürdü. Aden’deki şirketler ile Merkez Bankası arasında ayak oyunları olduğunu, 
şirketlerin çıkarlarını korumak için hükümetin reformlarını engellediklerini, riyalin değer kaybetmesinde 
olumsuz rol oynadıklarını belirtti. Aden hükümetinin son birkaç yılda bastığı büyük miktarlardaki paralardan 
hiç söz etmedi. Abdo Rabbo hükümetinin karşılıksız büyük miktarda yeni paralar bastığının sakladı. 

 
Muin Abdülmelik’in dün El Şark kanalı ile gerçekleştirdiği röportajda, yabancı ülkelere çağrıda bulunması 

dikkat çekici. 2021 yılı başında düzenlenen donarlar konferansında Batı ülkelerinin vaat ettiği paraları almak 
için BM Genel Sekreteri Antonio Guterres ile temasa geçtiğini söyledi. Yemen zengin bir ülke, ama halkı 
açlıktan ve savaştan ölmek üzere! 

 
Muin Abdülmelik, riyalin değerini sabit tutmak ve değer kaybını önlemek için ekonomik dış yardımlara 

bel bağladığını dünyaya duyurdu. Hükümetin hayatta kalması ve özellikle ekonomik başarısızlıklar 
karşısında yıkılmaması için bu ülkelerden destek talep etti. Muin Abdülmelik hükümetinin, ekonomik 
zorluklar ve başarısızlıklarla karşı karşıya kaldığı, uzak yakın herkese yalvardığı bir zamanda, Sana’daki 
Husiler, 150 milyon kredi alıyorlar. Gıda, sağlık ve benzeri konularda insani yardım desteği altında önde 
gelen Batılı yabancı kuruluşların desteğini alıyorlar.  

 
Aden ve Sana hükümetleri, Yemen halkına sağladıkları kötü hizmetten zerre kadar utanmıyor! Sömürgeci 

Batılı ülkelerin yardımlarına güveniyor. Sömürgeci Batılı güçlerin yardımını almak için şiddetli bir şekilde 
rekabet ediyorlar. Yemen’i siyasi ve ekonomik olarak Batılı ülkelerin güdümüne veriyorlar. İnsanların 
karşılaştığı büyük ekonomik zorlukları umursamıyorlar. Yemen’de artan ihtiyaç ve kıtlık, halkı tehdit ediyor, 
çocukları ve büyükleri yok ediyor. 

 
Hizb-ut Tahrir’in kurmak için çalıştığı ve Yemen halkını kurmak için çalışmaya davet ettiği Nübüvvet 

metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet ve İslam’ın ekonomik, siyasi ve diğer sistemleri, iman ve hikmet 
insanlarının tüm sorunları ve endişelerini giderecek, yüz yıldır İslami yönetimin yokluğunda yaşadıkları zillet 
ve kıtlığı sonlandıracaktır. Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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